
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «АФАЛИНА»  

694500 Сахалинская область, пгт.Южно-Курильск, ул.60летВЛКСМ д.28 

ОГРН 1176501000280 ИНН 6518009204 КПП 651801001 
nел: (42455) 2-21-21, E-mail: MBY.SOK.Afalina@inbox.ru, http://sok-afalina.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

   от 31.10.2022 г.                                                                             №113-ОС 

 

  

О назначении лиц, ответственных 

за организацию работы по охране труда  
 

 

В соответствии со статьей 223 Трудового кодекса Российской 

Федерации и в целях решения задач в области организации работы по 

охране труда, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственным за обеспечение соблюдения требований охраны 

труда, осуществление контроля за их выполнением, организацию работ по 

охране труда в МБУ «СШ «Афалина» назначить заместителя директора 

Палюшкевич А.В. 

2. Ответственность за обеспечение безопасных условий и охраны 

труда в МБУ «СШ «Афалина» оставляю за собой. 

3. Ответственному лицу в своей работе руководствоваться 

требованиями должностных инструкций и государственных нормативных 

правовых актов в области безопасности и охраны труда. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Медко Е.В. 

 

 
 

mailto:MBY.SOK.Afalina@inbox.ru

		2023-07-27T11:57:12+1100
	Медко Екатерина Васильевна




